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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 21 января 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

1 - 21 Январь 2017 г. 21.01.2017 - 16:15

Дистанция 1 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
21.01.2017 - 16:15 Результаты
РО 2:02.31 КЛИМАНОВ, Анатолий Сормово Москва 22.04.2015
ЮРО 2:08.32 ПЕТРЕНКИН, Дмитрий Сормович Самара 16.04.2009

Норматив МСМК 14 +: 1:56.47  /  Норматив МС 12 +: 2:07.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:14.00  /  Норматив I разряд : 2:22.00  /
Норматив II разряд : 2:40.50  /  Норматив III разряд : 3:01.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:25.00  /
Норматив II юн. разряд : 4:00.00  /  Норматив III юн. разряд : 4:40.00

Очки: FINA 2016

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ШУШПАНОВ, Николай 00 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:13.97 кмс 576
2. БИБИКОВ, Данил 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:15.74 1 554
3. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 мс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:15.76 1 554
4. ШАЛУНОВ, Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:27.02 2 436
5. ФЕДОРОВ, Михаил 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:31.69 2 397
6. ДОНИКА, Андрей 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:32.66 2 389
7. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:33.27 2 385
8. КЛЕВАКИН, Владислав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:42.92 3 320
9. БАТЫРШИН, Марат 00 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:45.02 3 308

DNS ЛАБУТИН, Даниил 00 мс ДС "Заречье" Н.Новгород
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 21 января 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 2 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
21.01.2017 - 16:22 Результаты
РО 2:24.80 МЕТЛИНА, Регина Сормович 01.01.1984
ЮРО 2:24.80 МЕТЛИНА, Регина Сормович 01.01.1984

Норматив МСМК 14 +: 2:09.17  /  Норматив МС 12 +: 2:21.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:28.50  /  Норматив I разряд : 2:38.50  /
Норматив II разряд : 2:59.00  /  Норматив III разряд : 3:22.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:49.00  /
Норматив II юн. разряд : 4:25.00  /  Норматив III юн. разряд : 5:05.00
Очки: FINA 2016

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. СЫЧЕВА, Диана 02 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:27.47 кмс 563
2. БАЙБЕКОВА, Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:36.06 1 475
3. ХАЛЕВСКАЯ, Анна 04 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:38.66 2 452
4. ДОБРОВОЛЬСКАЯ, Екатерина04 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:45.65 2 397
5. ВАШУРИНА, Алена 03 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:48.67 2 376
6. КОЛОДНИКОВА, Полина 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:55.09 2 336

DSQ ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 21 января 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 3 Мужчины, 200m На спине Открытые
21.01.2017 - 16:26 Результаты
РО 1:59.49 АЛЁШИН, Евгений Сормович Москва 25.05.2003
ЮРО 2:03.96 ЗВЯГИН, Михаил Сормово Пенза 19.04.2010

Норматив МСМК 14 +: 1:57.41  /  Норматив МС 12 +: 2:08.80  /  Норматив КМС 10 +: 2:15.50  /  Норматив I разряд : 2:23.50  /
Норматив II разряд : 2:40.00  /  Норматив III разряд : 3:00.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:28.00  /
Норматив II юн. разряд : 4:14.00  /  Норматив III юн. разряд : 4:54.00
Очки: FINA 2016

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ТРЕТЬЯКОВ, Максим 94 мс ДЮЦ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород 2:09.47 кмс 645
2. АФИНОГЕЕВ, Александр 99 мс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:09.83 кмс 640
3. ДОГАДОВ, Денис 00 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:11.40 кмс 617
4. ЗВЯГИН, Михаил 92 мсмк ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:13.61 кмс 587
5. ЛАБУТИН, Даниил 00 мс ДС "Заречье" Н.Новгород 2:15.73 1 560
6. МАТВЕЕВ, Данила 02 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:23.13 1 478
7. ТКАЧУК, Степан 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:26.42 2 446
8. ГУЩИН, Даниил 01 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:26.51 2 445
9. МАЛЕВАНЫЙ, Евгений 01 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:27.64 2 435

10. ФЕДОРОВ, Матвей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:29.27 2 421
11. ФИРСОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:30.16 2 414
12. КОЛЕСНИКОВ, Никита 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:31.24 2 405
13. ТАСОЙТИ, Роман 01 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:33.77 2 385
14. СИДОРОВ, Сергей 99 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:33.89 2 384
15. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:36.58 2 365
16. ХАЗОВ, Антон 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:36.65 2 364
17. БЛОШКИН, Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:37.18 2 361
18. КОНДРАТЬЕВ, Илья 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:38.21 2 354
19. ШАЦКИХ, Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:40.10 3 341
20. НОВИКОВ, Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:42.21 3 328
21. ЮХТАНОВ, Иван 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:45.43 3 309
22. КОНЫШЕВ, Андрей 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:47.07 3 300
23. ЖИРНОВ, Даниил 05 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:48.83 3 291
24. ХАСАНОВ, Даниил 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:57.26 3 251
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 21 января 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 4 Женщины, 200m На спине Открытые
21.01.2017 - 16:36 Результаты
РО 2:18.42 ИВАНОВА, Екатерина Сормово Пенза 07.04.2012
ЮРО 2:18.42 ИВАНОВА, Екатерина Сормово Пенза 07.04.2012

Норматив МС 12 +: 2:22.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.00  /  Норматив I разряд : 2:39.00  /  Норматив II разряд : 2:58.00  /
Норматив III разряд : 3:20.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:54.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:39.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:19.00
Очки: FINA 2016

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ВАСЬКОВА, Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:24.78 кмс 629
2. АСКИРКО, Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:32.33 1 540
3. ДУНАЕВА, Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:33.85 1 524
4. БЕЙЛЬ, Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:36.70 1 496
5. ПОЗДНЯКОВА, Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:37.30 1 490
6. СУСЬКОВА, Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:37.49 1 488
7. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:37.68 1 487
8. РОМАНОВИЧ, Дарья 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:38.11 1 483
9. ШИШОВА, Полина 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:38.26 1 481

10. СИМОНОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:39.62 2 469
11. БАЕВА, Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:39.79 2 468
12. ЩЕДИНА, Анастасия 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:39.83 2 467
13. РУБЦОВА, Полина 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:40.03 2 465
14. СИРОТИНИНА, Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:40.32 2 463
15. ЩЕГЛОВА, Алена 05 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:40.99 2 457
16. АЛЕКСАНДРОВА, Софья 01 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:41.09 2 456
17. ВАРЛАМОВА, Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:42.73 2 443
18. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:42.79 2 442
19. СЯБРО, Алена 01 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:43.23 2 439
20. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 1 Бор-1 2:44.87 2 426
21. КУРУШИНА, Мария 03 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:51.11 2 381
22. МАЛЫШЕВА, Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:51.22 2 380
23. ЛАЗАРЕВА, Алена 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:52.85 2 369
24. АКИШЕВА, Анна 01 кмс Бор-1 2:53.82 2 363
25. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 2 Бор-1 2:56.13 2 349
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 21 января 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 5 Мужчины, 200m Брасс Открытые
21.01.2017 - 16:50 Результаты
ЮРО 2:12.27 ДОРИНОВ, Михаил Нижегородец Познань 11.07.2013
РО 2:09.96 ДОРИНОВ, Михаил Нижегородец-ЦСП Руза 17.07.2016

Норматив МСМК 14 +: 2:11.35  /  Норматив МС 12 +: 2:22.50  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.50  /  Норматив I разряд : 2:40.50  /
Норматив II разряд : 2:59.50  /  Норматив III разряд : 3:22.50  /  Норматив I юн. разряд : 3:55.00  /
Норматив II юн. разряд : 4:28.00  /  Норматив III юн. разряд : 5:08.00
Очки: FINA 2016

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. КОСТИН, Олег 92 мсмк ДЮЦ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород 2:15.21 мс 828
2. ДОРИНОВ, Михаил 95 мсмк ДЮСШ "Нижегородец" - ЦСП Н.Новгород2:16.64 мс 803
3. ШИЛОВ, Денис 97 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:21.92 мс 716
4. СЕРОВ, Сергей 00 мс ДЮЦ "Олимпиец" - ЦСП Н.Новгород 2:29.01 кмс 619
5. КОЛОТЫГИН, Александр 98 мс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:31.10 1 593
6. КРЮКОВ, Михаил 98 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:34.89 1 551
7. БОЖЕНОВ, Артем 96 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:34.98 1 550
8. КАЗАНСКИЙ, Денис 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:41.89 2 482
9. МАЛЕВАНЫЙ, Евгений 01 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:42.66 2 476

10. ХЕРЕШ, Никита 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:45.09 2 455
11. АФИНОГЕЕВ, Андрей 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:45.74 2 450
12. ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:48.54 2 427
13. ЗАЙЦЕВ, Сергей 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:49.96 2 417
14. СТРИЖКОВ, Владислав 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:52.26 2 400
15. КОВТУН, Данила 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:53.20 2 394
16. РАХМАНОВ, Евгений 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:54.21 2 387
17. САМОТОХИН, Макар 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:55.10 2 381
18. ПАРАМОНОВ, Георгий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:55.20 2 380
19. КУНИЦЫН, Андрей 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:55.37 2 379
20. КОМКОВ, Владимир 02 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:55.42 2 379
21. СОРОКИН, Александр 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:55.51 2 378
22. АБАИМОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:57.43 2 366
23. ДЕКТЯРЕВ, Владислав 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:58.31 2 361
24. ТОМИЛОВ, Игорь 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:58.75 2 358
25. ЗИМИН, Кирилл 01 2 Бор-1 2:58.98 2 357
26. БАТМАНОВ, Артём 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:59.84 3 352
27. АЛЕКСЕЕВ, Максим 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:05.60 3 320
28. СМИРНОВ, Тимофей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:10.48 3 296
29. ЗАЩИТНИКОВ, Алексей 04 2 ДС "Юность" Н.Новгород 3:18.24 3 262

DNS БОЛОНКИН, Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород
DNS КРИВОШЕИН, Александр 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 21 января 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 6 Женщины, 200m Брасс Открытые
21.01.2017 - 17:05 Результаты
РО 2:32.46 ДУНАЕВА, Карина Сормово-ЦСП RUS Москва 20.04.2016
ЮРО 2:32.46 ДУНАЕВА, Карина Сормово-ЦСП Москва 21.05.2014

Норматив МС 12 +: 2:38.50  /  Норматив КМС 10 +: 2:47.50  /  Норматив I разряд : 2:58.00  /  Норматив II разряд : 3:18.00  /
Норматив III разряд : 3:43.00  /  Норматив I юн. разряд : 4:20.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:55.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:37.00
Очки: FINA 2016

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ЕЛИЗАРОВА, Полина 03 кмс ДС "Заречье" Н.Новгород 2:43.55 кмс 615
2. БАЕВА, Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:44.38 кмс 606
3. ПАВЛИКОВА, Александра 02 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:47.72 1 570
4. РЕЗВОВА, Ксения 04 1 ДЮСШ "Икар" Саров 2:52.36 1 525
5. ЕЛАНКОВА, Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:54.65 1 505
6. ДУНАЕВА, Яна 02 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:56.87 1 486
7. ГОНЧАРОВА, Нина 01 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:58.60 2 472
8. ДЕНИСОВА, Ева 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:16.67 2 353
9. КРАСНОВА, Ксения 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:16.70 2 353

10. НИКОЛАЕВА, Вера 05 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:23.78 3 318
11. БУКИНА, Алёна 04 2 ДС "Юность" Н.Новгород 3:25.47 3 310

DNS КРАСНОВА, Анастасия 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 21 января 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 7 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
21.01.2017 - 17:14 Результаты
РО 1:53.58 КУРГАНОВ, Марк Торпедо 01.01.1987
ЮРО 1:54.56 ЗУБРИЦКИЙ, Иван RUS Москва 17.04.2016

Норматив МСМК 14 +: 1:47.25  /  Норматив МС 12 +: 1:55.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:01.70  /  Норматив I разряд : 2:10.00  /
Норматив II разряд : 2:24.00  /  Норматив III разряд : 2:42.50  /  Норматив I юн. разряд : 3:08.00  /
Норматив II юн. разряд : 3:48.00  /  Норматив III юн. разряд : 4:28.00
Очки: FINA 2016

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ТРЕТЬЯКОВ, Максим 94 мс ДЮЦ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород 1:59.46 кмс 622
2. САЗОНОВ, Роман 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:03.70 1 560
3. ШИЛОВ, Денис 97 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:04.13 1 554
4. ШУШПАНОВ, Николай 00 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:04.66 1 547
5. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:05.30 1 539
6. МУХАМЕДИЯРОВ, Эмиль 99 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:06.80 1 520
7. ТРЕМАСОВ, Данила 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:07.22 1 515
8. ШАЛУНОВ, Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:08.60 1 498
9. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:10.89 2 473

10. ПОП, Иван 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:11.50 2 466
11. БУЛЮКИН, Артем 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:11.72 2 464
12. КУРИЦЫН, Денис 98 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:12.02 2 461
13. КРЮКОВ, Михаил 98 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:12.32 2 458
14. СИДОРОВ, Сергей 99 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:13.12 2 449
15. ШТОДА, Данила 01 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:13.18 2 449
16. ПОПОВ, Максим 00 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:13.41 2 446
17. БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:13.65 2 444
18. КОНЫЧЕВ, Никита 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:13.66 2 444
19. МОЧАЛИН, Иван 00 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:17.18 2 411
20. ГОЛУБЕВ, Валерий 00 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:17.95 2 404
21. КУРЫЛЁВ, Дмитрий 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:18.56 2 398
22. ЗАПРУДНОВ, Никита 01 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:20.12 2 385
23. КРАДИНОВ, Дмитрий 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:20.84 2 379
24. СТРАШКОВ, Артем 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:20.91 2 379
25. ГАЛАНИН, Андрей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:20.93 2 379
26. КОЧ, Дмитрий 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:20.95 2 378
27. ЮДИН, Матвей 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:22.19 2 369
28. РУМЯНЦЕВ, Кирилл 01 2 Бор-1 2:23.14 2 361
29. ФОМИЧЕВ, Михаил 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:23.25 2 361
30. УСОВ, Илья 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:23.35 2 360
31. КУТАЛИН, Андрей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:24.64 3 350
32. ПЛАСТОВЕЦ, Николай 05 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:24.67 3 350
33. ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:26.91 3 334
34. СТЕПАНОВ, Владислав 01 2 Бор-1 2:27.44 3 331
35. ФАДЕЕВ, Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:27.61 3 329
36. ЧЕРНЫШОВ, Олег 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:27.91 3 327
37. МАКСИМОВ, Даниил 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:28.35 3 325
38. РОМАНИХИН, Виктор 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:30.38 3 312
39. САМАРИН, Егор 04 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:30.56 3 310
40. ШУМИЛОВ, Владислав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:31.85 3 303
41. БАТРАКОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:32.91 3 296
42. ПОТАПОВ, Иван 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:33.22 3 295
43. МУРАВЬЕВ, Кирилл 92 2 Заволжский ФОК 2:35.13 3 284
44. СКЛЯРОВ, Дмитрий 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:36.09 3 279
45. САВЕЛЬЕВ, Алексей 04 ДС "Юность" Н.Новгород 2:46.96 1юн 228

DNS ФРОЛОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 21 января 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 8 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
21.01.2017 - 17:32 Результаты
РО 2:02.38 БУЙНАЯ, Василисса Дельфин Пенза 14.07.2016
ЮРО 2:04.50 БУЙНАЯ, Василисса Дельфин Москва 18.04.2016

Норматив МСМК 14 +: 1:57.74  /  Норматив МС 12 +: 2:07.50  /  Норматив КМС 10 +: 2:15.80  /  Норматив I разряд : 2:24.50  /
Норматив II разряд : 2:40.00  /  Норматив III разряд : 2:58.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:29.00  /
Норматив II юн. разряд : 4:09.00  /  Норматив III юн. разряд : 4:47.00
Очки: FINA 2016

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. РУДИКОВА, Екатерина 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:13.62 кмс 604
2. СЫЧЕВА, Диана 02 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:15.74 кмс 576
3. КУЗЬМИНА, Оксана 99 мс ДС "Юность" Н.Новгород 2:19.42 1 532
4. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:19.94 1 526
5. ФИЛАТОВА, Анастасия 00 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:20.49 1 520
6. ДОБРОВОЛЬСКАЯ, Екатерина04 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:21.16 1 512
7. МОКЕЕВА, Александра 02 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:21.53 1 508
8. БАЕВА, Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:22.46 1 498
9. МИТРОФАНОВА, Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:22.78 1 495

10. ХАЛЕВСКАЯ, Анна 04 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:22.92 1 493
11. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:23.33 1 489
12. РЕВУХИНА, Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:23.63 1 486
13. ПИТИРИМОВА, Анастасия 04 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:25.33 2 469
14. ГОРЕЛОВА, Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:25.43 2 468
15. КУЛИКОВА, Мария 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:26.42 2 459
16. ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:26.46 2 459
17. МАКОВА, Анастасия 01 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:26.54 2 458
18. ИЧКОВА, Анастасия 01 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:29.24 2 433
19. СВЕТЦОВА, Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:29.59 2 430
20. ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:29.97 2 427
21. САЛИНА, Любовь 00 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:30.53 2 422
22. ОРЛОВА, Надежда 05 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:33.78 2 396
23. МОЛОДЦОВА, Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:33.98 2 395
24. АЛЕКСЕЕВА, Анастасия 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:34.52 2 390
25. ПОПОВА, Алина 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:36.27 2 377
26. ФИЛАТОВА, Анастасия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:36.53 2 376
27. КОСТИНА, Евгения 05 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:37.33 2 370
28. БЕЛОВА, Екатерина 01 1 Бор-1 2:38.55 2 361
29. РАКОВА, Юлия 01 1 Бор-1 2:39.25 2 357
30. КОЛЕСНИКОВА, Елизавета 06 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:44.66 3 323
31. СИНЮГИНА, Олеся 05 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:44.79 3 322
32. ЧУДОВА, Валерия 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:48.53 3 301
33. АКИШЕВА, Анна 01 кмс Бор-1 2:51.34 3 286

DSQ КИСЛИЦЫНА, Алина 02 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1
DNS ГОРЮНОВА, София 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 21 января 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 9 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
21.01.2017 - 17:49 Результаты
РО 2:04.23 КОСТИН, Олег Сормово-ЦСП Стокгольм 02.04.2016
ЮРО 2:06.18 ЗУБРИЦКИЙ, Иван Олимпиец Москва 21.04.2016

Норматив МСМК 14 +: 1:59.37  /  Норматив МС 12 +: 2:10.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:17.50  /  Норматив I разряд : 2:26.00  /
Норматив II разряд : 2:44.00  /  Норматив III разряд : 3:08.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:33.00  /
Норматив II юн. разряд : 4:08.00  /  Норматив III юн. разряд : 4:48.00
Очки: FINA 2016

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ЗУБРИЦКИЙ, Иван 98 мс ДЮЦ "Олимпиец" - ЦСП Н.Новгород 2:08.96 мс 690
2. ТРЕТЬЯКОВ, Максим 94 мс ДЮЦ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород 2:10.88 кмс 660
3. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 мс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:12.59 кмс 635
4. ДОРИНОВ, Михаил 95 мсмк ДЮСШ "Нижегородец" - ЦСП Н.Новгород2:12.78 кмс 632
5. ПИГАСИН, Даниил 01 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:21.18 1 526
6. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:25.06 1 485
7. АНКУДИНОВ, Андрей 01 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:25.63 1 479
8. БЕССОНОВ, Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:25.98 1 476
9. БУРОВ, Илья 01 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:28.50 2 452

10. КОЛОТЫГИН, Александр 98 мс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:28.52 2 452
11. РАДАЕВ, Семён 01 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:29.26 2 445
12. АФИНОГЕЕВ, Андрей 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:29.80 2 440
13. ФЕДОРОВ, Михаил 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:30.63 2 433
14. БЕКЕТОВ, Даниил 00 1 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:30.90 2 431
15. ИВАНОВ, Илья 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:30.92 2 430
16. АГЕЕВ, Сергей 02 2 Бор-1 2:33.77 2 407
17. САНДАЛИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:35.47 2 394
18. БЕЗРУКОВ, Алексей 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 2:35.90 2 390
19. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:36.13 2 389
20. ШАКИРОВ, Руслан 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:36.18 2 388
21. КУПЦОВ, Руслан 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:36.32 2 387
22. БАЛЕНКОВ, Иван 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:37.50 2 379
23. АВИЛОВ, Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:38.93 2 369
24. КАРПОВ, Владимир 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:41.35 2 352
25. КУДРЯШОВ, Михаил 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:42.56 2 344
26. ВОРОНОВ, Кирилл 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:45.50 3 326
27. КРИВОШЕЕВ, Мирон 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:46.12 3 323
28. САЛЕХОВ, Альберт 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:48.19 3 311
29. ВЬЮШКОВ, Андрей 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:48.80 3 308
30. СКУДНЯКОВ, Андрей 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:50.64 3 298

DSQ ДОГАДОВ, Денис 00 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 21 января 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Дистанция 10 Женщины, 200m Комплекс Открытые
21.01.2017 - 18:02 Результаты
РО 2:21.44 ШУТОВА, Юлия Нижегородец Самара 10.06.2007
ЮРО 2:23.43 ЗУБКОВА, Марина Нижегородец Самара 10.06.2007

Норматив МСМК 14 +: 2:12.31  /  Норматив МС 12 +: 2:25.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:33.50  /  Норматив I разряд : 2:43.00  /
Норматив II разряд : 3:03.00  /  Норматив III разряд : 3:29.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:58.00  /
Норматив II юн. разряд : 4:34.00  /  Норматив III юн. разряд : 5:14.00
Очки: FINA 2016

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

1. ВАСЬКОВА, Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:25.49 кмс 651
2. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород 2:30.21 кмс 591
3. АСКИРКО, Анастасия 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:33.99 1 549
4. СЛОБОДСКАЯ, Анастасия 03 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:35.27 1 535
5. КУЗНЕЦОВА, Анна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:35.75 1 530
6. ТУКТАРОВА, Татьяна 95 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:39.06 1 498
7. РЯБИНИНА, Ксения 02 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:41.87 1 472
8. ЩЕДИНА, Анастасия 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:44.07 2 454
9. САВИНОВА, Анастасия 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:46.22 2 436

10. СЕРОВА, Алёна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:46.37 2 435
11. ФИРСОВА, Анастасия 03 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:48.90 2 416
12. САФОНОВА, Вероника 98 1 ДС "Юность" Н.Новгород 2:49.85 2 409
13. ТУРАРОВА, Арина 02 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:49.95 2 408
14. ЮСОВА, Юлия 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:52.46 2 391
15. ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:53.77 2 382
16. КОЩЕЕВА, Елизавета 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:53.97 2 381
17. КОЛКОВА, Олеся 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:56.10 2 367
18. БУРОВА, Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:58.73 2 351
19. ГОРШАНОВА, Надежда 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:59.58 2 346
20. КАЗЕНОВА, Анастасия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:00.23 2 342
21. ЕЛЬКИНА, Дарья 06 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:05.70 3 313
22. РОМАНОВА, Карина 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:09.38 3 295
23. ВДОВИНА, Светлана 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:10.57 3 289
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Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2016

Женщины

1. ВАСЬКОВА, Олеся 03 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Комплекс 2:25.49 651
2. ЕЛИЗАРОВА, Полина 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Брасс 2:43.55 615
3. БАЕВА, Анастасия 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Брасс 2:44.38 606
4. РУДИКОВА, Екатерина 99 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:13.62 604
5. ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Комплекс 2:30.21 591
6. СЫЧЕВА, Диана 02 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:15.74 576
7. ПАВЛИКОВА, Александра 02 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:47.72 570
8. АСКИРКО, Анастасия 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Комплекс 2:33.99 549
9. СЛОБОДСКАЯ, Анастасия 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплекс 2:35.27 535

10. КУЗЬМИНА, Оксана 99 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:19.42 532
11. КУЗНЕЦОВА, Анна 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Комплекс 2:35.75 530
12. НЕГОДНОВА, Елизавета 01 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:19.94 526
13. РЕЗВОВА, Ксения 04 ДЮСШ "Икар" Саров 200m Брасс 2:52.36 525
14. ДУНАЕВА, Яна 02 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:33.85 524
15. ФИЛАТОВА, Анастасия 00 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:20.49 520
16. ДОБРОВОЛЬСКАЯ, Екатерина 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:21.16 512
17. МОКЕЕВА, Александра 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:21.53 508
18. ЕЛАНКОВА, Дарья 03 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 200m Брасс 2:54.65 505
19. ТУКТАРОВА , Татьяна 95 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Комплекс 2:39.06 498
20. БЕЙЛЬ, Анна 01 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:36.70 496
21. МИТРОФАНОВА, Алла 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:22.78 495
22. ХАЛЕВСКАЯ, Анна 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:22.92 493
23. ПОЗДНЯКОВА, Дарья 00 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m На спине 2:37.30 490
24. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:23.33 489
25. СУСЬКОВА, Веста 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m На спине 2:37.49 488
26. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m На спине 2:37.68 487
27. РЕВУХИНА, Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:23.63 486
28. РОМАНОВИЧ, Дарья 00 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m На спине 2:38.11 483
29. ШИШОВА, Полина 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m На спине 2:38.26 481
30. БАЙБЕКОВА, Дарья 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Баттерфляй 2:36.06 475
31. РЯБИНИНА, Ксения 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплекс 2:41.87 472

ГОНЧАРОВА, Нина 01 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:58.60 472
33. ПИТИРИМОВА, Анастасия 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:25.33 469

СИМОНОВА, Анна 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m На спине 2:39.62 469
35. ГОРЕЛОВА, Полина 02 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:25.43 468
36. ЩЕДИНА, Анастасия 02 ДС "Юность" Н.Новгород 200m На спине 2:39.83 467
37. РУБЦОВА, Полина 02 ДС "Юность" Н.Новгород 200m На спине 2:40.03 465
38. СИРОТИНИНА, Ольга 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m На спине 2:40.32 463
39. КУЛИКОВА, Мария 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:26.42 459

ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:26.46 459
41. МАКОВА, Анастасия 01 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:26.54 458
42. ЩЕГЛОВА, Алена 05 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m На спине 2:40.99 457
43. АЛЕКСАНДРОВА, Софья 01 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:41.09 456
44. ВАРЛАМОВА, Светлана 03 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:42.73 443
45. СЯБРО, Алена 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m На спине 2:43.23 439
46. САВИНОВА, Анастасия 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплекс 2:46.22 436
47. СЕРОВА, Алёна 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Комплекс 2:46.37 435
48. ИЧКОВА, Анастасия 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:29.24 433
49. СВЕТЦОВА, Кристина 03 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:29.59 430
50. ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:29.97 427
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Мужчины

1. КОСТИН, Олег 92 ДЮЦ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород200m Брасс 2:15.21 828
2. ДОРИНОВ, Михаил 95 ДЮСШ "Нижегородец" - ЦСП Н.Новгород200m Брасс 2:16.64 803
3. ШИЛОВ, Денис 97 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Брасс 2:21.92 716
4. ЗУБРИЦКИЙ, Иван 98 ДЮЦ "Олимпиец" - ЦСП Н.Новгород200m Комплекс 2:08.96 690
5. ТРЕТЬЯКОВ, Максим 94 ДЮЦ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород200m Комплекс 2:10.88 660
6. АФИНОГЕЕВ, Александр 99 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m На спине 2:09.83 640
7. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Комплекс 2:12.59 635
8. СЕРОВ, Сергей 00 ДЮЦ "Олимпиец" - ЦСП Н.Новгород200m Брасс 2:29.01 619
9. ДОГАДОВ, Денис 00 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:11.40 617

10. КОЛОТЫГИН, Александр 98 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Брасс 2:31.10 593
11. ЗВЯГИН, Михаил 92 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:13.61 587
12. ШУШПАНОВ, Николай 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Баттерфляй 2:13.97 576
13. ЛАБУТИН, Даниил 00 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m На спине 2:15.73 560

САЗОНОВ, Роман 99 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:03.70 560
15. БИБИКОВ, Данил 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Баттерфляй 2:15.74 554
16. КРЮКОВ, Михаил 98 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 200m Брасс 2:34.89 551
17. БОЖЕНОВ, Артем 96 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Брасс 2:34.98 550
18. ОБЛИЗИН, Кирилл 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:05.30 539
19. ПИГАСИН, Даниил 01 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплекс 2:21.18 526
20. МУХАМЕДИЯРОВ, Эмиль 99 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:06.80 520
21. ТРЕМАСОВ, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:07.22 515
22. ШАЛУНОВ, Андрей 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:08.60 498
23. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Комплекс 2:25.06 485
24. КАЗАНСКИЙ, Денис 00 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Брасс 2:41.89 482
25. АНКУДИНОВ, Андрей 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Комплекс 2:25.63 479
26. МАТВЕЕВ, Данила 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m На спине 2:23.13 478
27. БЕССОНОВ, Александр 03 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Комплекс 2:25.98 476

МАЛЕВАНЫЙ, Евгений 01 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 200m Брасс 2:42.66 476
29. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:10.89 473
30. ПОП, Иван 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:11.50 466
31. БУЛЮКИН, Артем 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:11.72 464
32. КУРИЦЫН, Денис 98 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:12.02 461
33. ХЕРЕШ, Никита 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Брасс 2:45.09 455
34. БУРОВ, Илья 01 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Комплекс 2:28.50 452
35. АФИНОГЕЕВ, Андрей 99 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Брасс 2:45.74 450
36. СИДОРОВ, Сергей 99 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:13.12 449

ШТОДА, Данила 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:13.18 449
38. ТКАЧУК, Степан 01 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m На спине 2:26.42 446

ПОПОВ, Максим 00 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:13.41 446
40. РАДАЕВ, Семён 01 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Комплекс 2:29.26 445

ГУЩИН , Даниил 01 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:26.51 445
42. КОНЫЧЕВ, Никита 00 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:13.66 444

БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:13.65 444
44. ФЕДОРОВ, Михаил 00 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Комплекс 2:30.63 433
45. БЕКЕТОВ, Даниил 00 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 200m Комплекс 2:30.90 431
46. ИВАНОВ, Илья 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Комплекс 2:30.92 430
47. ЗЕЛЕНОВ, Юрий 02 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 200m Брасс 2:48.54 427
48. ФЕДОРОВ, Матвей 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m На спине 2:29.27 421
49. ЗАЙЦЕВ, Сергей 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Брасс 2:49.96 417
50. ФИРСОВ, Дмитрий 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m На спине 2:30.16 414
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Мульти-медалисты Все события
Without relay events

Место  Название Год рождения Страна Клуб Золото Серебро Бронза Всего

1. ТРЕТЬЯКОВ, Максим 94 RUS ДЮЦ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород 2 1 - 3
2. ВАСЬКОВА, Олеся 03 RUS ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2 - - 2
3. СЫЧЕВА, Диана 02 RUS ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1 1 - 2
4. АСКИРКО, Анастасия 03 RUS СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород - 1 1 2
5. ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 RUS СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород - - 2 2

 ШИЛОВ, Денис 97 RUS ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород - - 2 2
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Медалисты по Клуб Все события

Медаль Дистанция Возрастная группа Имя Год рожденияРезультат

ДС "Заречье" Н.Новгород

Золото 6. Женщины, 200m Брасс Открытые ЕЛИЗАРОВА, Полина 03 2:43.55

ДС "Юность" Н.Новгород

Серебро 10. Женщины, 200m Комплекс Открытые ВАСИЛЬЕВА, Мария 02 2:30.21
Бронза 8. Женщины, 200m Вольный стиль Открытые КУЗЬМИНА, Оксана 99 2:19.42

6. Женщины, 200m Брасс Открытые ПАВЛИКОВА, Александра 02 2:47.72

ДЮСШ "Нижегородец" - ЦСП Н.Новгород

Серебро 5. Мужчины, 200m Брасс Открытые ДОРИНОВ, Михаил 95 2:16.64

ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород

Золото 8. Женщины, 200m Вольный стиль Открытые РУДИКОВА, Екатерина 99 2:13.62
4. Женщины, 200m На спине Открытые ВАСЬКОВА, Олеся 03 2:24.78
10. Женщины, 200m Комплекс Открытые ВАСЬКОВА, Олеся 03 2:25.49

Серебро 1. Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые БИБИКОВ, Данил 01 2:15.74
2. Женщины, 200m Баттерфляй Открытые БАЙБЕКОВА, Дарья 02 2:36.06

Бронза 7. Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые ШИЛОВ, Денис 97 2:04.13
5. Мужчины, 200m Брасс Открытые ШИЛОВ, Денис 97 2:21.92

ДЮЦ "Олимпиец" - ЦСП Н.Новгород

Золото 9. Мужчины, 200m Комплекс Открытые ЗУБРИЦКИЙ, Иван 98 2:08.96

ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

Золото 1. Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые ШУШПАНОВ, Николай 00 2:13.97

ДЮЦ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород

Золото 7. Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые ТРЕТЬЯКОВ, Максим 94 1:59.46
3. Мужчины, 200m На спине Открытые ТРЕТЬЯКОВ, Максим 94 2:09.47
5. Мужчины, 200m Брасс Открытые КОСТИН, Олег 92 2:15.21

Серебро 9. Мужчины, 200m Комплекс Открытые ТРЕТЬЯКОВ, Максим 94 2:10.88

ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород

Золото 2. Женщины, 200m Баттерфляй Открытые СЫЧЕВА, Диана 02 2:27.47
Серебро 8. Женщины, 200m Вольный стиль Открытые СЫЧЕВА, Диана 02 2:15.74
Бронза 3. Мужчины, 200m На спине Открытые ДОГАДОВ, Денис 00 2:11.40

4. Женщины, 200m На спине Открытые ДУНАЕВА, Яна 02 2:33.85

СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород

Серебро 7. Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые САЗОНОВ, Роман 99 2:03.70
3. Мужчины, 200m На спине Открытые АФИНОГЕЕВ, Александр 99 2:09.83
4. Женщины, 200m На спине Открытые АСКИРКО, Анастасия 03 2:32.33
6. Женщины, 200m Брасс Открытые БАЕВА, Анастасия 03 2:44.38

Бронза 1. Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 2:15.76
9. Мужчины, 200m Комплекс Открытые ПЕЧНЯКОВ, Никита 00 2:12.59
2. Женщины, 200m Баттерфляй Открытые ХАЛЕВСКАЯ, Анна 04 2:38.66
10. Женщины, 200m Комплекс Открытые АСКИРКО, Анастасия 03 2:33.99
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Министертсво спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области 

Областные соревнования по плаванию "Кубок сильнейших" I этап
Нижний Новгород, 21 января 2017  г.                                                                         Бассейн "СДЮСШОР"Дельфин", 50 м

Статистика медалей Все события

Мужчины Женщины Все
ЗолотоСереброБронза ЗолотоСереброБронза ЗолотоСереброБронза Всего

1. ДЮСШ "Нижегородец" Н.НовгородН-Н RUS - 1 2 3 1 - 3 2 2 7
2. ДЮЦ "Сормово" - ЦСП Н.НовгородН-Н 3 1 - - - - 3 1 - 4
3. ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород Н-Н RUS - - 1 1 1 1 1 1 2 4
4. ДС "Заречье" Н.Новгород Н-Н RUS - - - 1 - - 1 - - 1

 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород Н-Н RUS 1 - - - - - 1 - - 1
 ДЮЦ "Олимпиец" - ЦСП Н.НовгородН-Н 1 - - - - - 1 - - 1

7. СДЮСШОР "Дельфин" Н.НовгородН-Н RUS - 2 2 - 2 2 - 4 4 8
8. ДС "Юность" Н.Новгород Н-Н RUS - - - - 1 2 - 1 2 3
9. ДЮСШ "Нижегородец" - ЦСП Н.НовгородН-Н - 1 - - - - - 1 - 1


